=]
COMUNE DI MONTAGNAREALE

Provincia di Messina

#

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE
ORIGINALE [X| COPIA OJ

'N° 24delReg. |OGGETTO: LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA
PRECEDENTE.
|Data 10.07.2018 | '

L’anno duemiladiciotto, giorno dieci del mese di luglio, alle ore 18.30, nella solita sala delle
adunanze consiliari del Comune, alla prima convocazione in sessione ordinaria, che & stata
partecipata ai signoti consiglieri a norma di legge, risultano all’appello nominale:

CAPPADONA Sonia X  GIAIMO Michelino X
| PIZZ0O Basilio
GIARRIZZO Eleonora X |MAGISTRO C. Massimiliano = X |
X

NATOLI Roberto ~ NIOSISimona X
'MILICI Nunzio X BUZZANCA Mariagrazia X
ASSEGNATI N°10 PRESENTI  N° 09
IN CARICA  N°09 ASSENTI  N° 0

Assent:
Presiede il Sig. Roberto Natoli, nella qualita di Presidente del Consiglio.

Partecipa il Segretario Comunale, Dott. Giuseppe Ricca, anche con funzioni di
verbalizzante.

E’ presente 1l Sindaco.




-
@y Comune di Montagnareale
%@r__ﬁgﬂ Provincia di Messina

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

PROPONENTE: Presidente del Consiglio

OGGETTO: Lettura ed approvazi-one verbali seduta precedente.=

FORMULAZIONE
VISTI i verbalinn® 15-16-17—18 —19-20 -21 - 22 ¢ 23 del 26.06.2018
RICHIAMATO I’O.EE.LL. vigente nella Regione Sicilia;
PROPONE

Di approvare i sopra citati verbali cosi come redatti dal Segretario Comunale.

11 Presidente del Consiglio
Roberto Natoli

&/'z"'?/M QMW



Il Presidente constatato il numero dei consiglieri present dichiara aperta la seduta.

II consiglicre Magistro fa tilevare che i verbali dellultimo consiglio della precedente
amministrazione non sono stati approvad.

Fa inoltre rilevare che nel verbale n. 18 non & stato riportato il proprio intervento che
evidenziava la possibile incompatibilita del consigliere Giaimo il quale dichiarava di non
avere incompatibilita.

11 consigliere Milici chiede di verificare le incompatibilita di tutti 1 consiglieri

IL CONSIGLIO COMUNALE

VISTA la proposta avente ad oggetto: “Lettura ed approvazione verbali seduta
precedente”;

VISTO il parere favorevole di regolatita tecnica espresso dal responsabile del Servizio;

VISTI i verbali in att nn®15 - 16— 17 — 18 19 — 20 -21 — 22 e 23 del 26.06.2018 ;

Con vot favorevoli unanimi;
DELIBERA

Di approvare l'allegata proposta avente ad oggetto: “Lettura ed approvazione verbali
sedute precedenti” ¢ di inoltrare al Prefetto copia della presente delibera.



COMUNE DI MONTAGNAREALE

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

| Oggetto: Lettura ed approvazione verbali seduta precedente.
|

PARERI SULLA PROPOSTA SOPRA INDICATA, ESPRESSI AI SENSI DELI’ART. 53 DELLA
L. n. 142/1990, COME RECEPITO DALIL’ART. 1, COMMA 1, LETT. i) DELLA LR. n. 48/1991:

PER LA REGOLARITA TECNICA
Si esprime parere FAVOREVOLE/NON FAVOREVOLE/NON DOVUTO

ﬁ,og-—O? -~ (5

7
[l ]{L\!}rruhnh:ln del Se 111#'1(1

b

(*-_Ejijf dla xfpﬂﬁb{a \i

PER LA REGOLARITA CONTABILE
Si esprime parere FAVOREVOEEANONFAVOREVOEE/ANON DOVUTO
L, 70~0©F ~ /A& /

Il Responsabile dell’ Arefi5

izl P conomico-Finanziaro




Il PRESID ONSJGLIO
/L sebergast)

GGNSI. ANZIANO
Sunla a d na
L -

La presente deliberazione & stata {ubbllcata all'Albo Pretorio on-line del Comune per rimanervi
per 15 giorni consecutivi, dal 2 LUG 8 al , come prescritto
dall'art.11, comma 1, della L.R. n. 44/1991.

PUBBLICAZIONE

[0 e rimasta affissa al'albo pretorio on-line nel pgg’odo sopra indicato senza opposizioni.
- .»v‘ﬁ"&;ﬂ-dr i

Il Responsabile dell'albo on-line

Montagnareale, li

IL SEGRETARIOC COMUNALE
Visti gli atii d'ufficio;

Su relazione dell'addetto alle pubblicazioni sopra riportata:

ATTESTA

- che la presente deliberazione & stata pubblicata all’'Albo Pretorio on-line del Comune per
15 giorni consecutaw come prescritto dall’art. 11, comma 1, della L.R. n. 44/1991, dal

12106 2 al

Montagnareale, ki

Il Segretario Comunale
Dott. Giuseppe Ricca

- édivenuta esecutiva il

|
‘ O] dopo il decimo giorno dalla relativa pubblicazione (art. 12, comma 1, L.R. n. 44/199;
O perché dichiarata immediatamente esecutiva (art. 12, comma 2, L.R. n. 44/1991);

Montagnareale, li




